®
1
Stickstoff Gasdruckfeder
Zubehör Vibrationsbeständiges Entlüftungsventil (BV-5G)
B
20
11
4

L = MINILink®-Anschluss
Wenn nichts angegeben, wird N geliefert.
Bestellbeispiel:
Manometer Type
PSI/Bar Manometer = P
Bar/MPa Manometer = A
  90.406V.  P  1  N
Flexible Kontroll- und Bedientafel mit
Vibrationsbeständigem Entlüftungsventil (BV-5G) Anschlussart
N = kein Anschluss
M = SMS-i-Anschluss
S = ORFS-Anschluss
D = D24-Anschluss
B = Zip-Anschluss
L = MINILink®-Anschluss
Wenn nichts angegeben, wird N geliefert.
Bestellbeispiel: